
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π & Δ ΕΚΠ/ΣΗΣΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Σαπφούς 44

Τ.Κ. - Πόλη : 54627 – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Ιστοσελίδα : https://srv

Πληροφορίες : Α. Καλυβιώτη

Τηλέφωνο : 231050373

Fax : 2310503736

 
Θ έ μ α :  « Π ρ ό σ λ η ψ η  Ε κ π α ι δ ε υ τ

2 0 1 8 »  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:

 
Έχοντας υπόψη:  

1.Την Υ.Α. 176698/Δ2/19-10-2017 

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δ/θμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2017

2. Την Υ.Α. 206505/Δ2/27-11-2017

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας

3.Τη με αρ. πρωτ. 211624/Δ2/04

προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία  για 

το σχολικό έτος 2017-2018». 

4. Το με αριθ. πρωτ. 216182/Δ2

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2017

5. Τις με αρ. πρωτ. 158/8-1-18, 169/8

277/8-1-18 αποφάσεις απόλυσης λόγω παραίτησης εκπαιδευτικών Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

κλάδου ΠΕ 02.  

6. Την αριθμ. 90/12-01-2018 πράξη μας

 

Προσλαμβάνουμε με πράξη 

Θεσσαλονίκης την  παρακάτω εκπαιδευτικό

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜ

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π & Δ ΕΚΠ/ΣΗΣΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ANATOΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

Σαπφούς 44  

Θεσσαλονίκη,1

                  Αρ. πρωτ: 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

https://srv-dide-a.thess.sch.gr 

Α. Καλυβιώτη  

ΑΠΟΦΑΣΗ2310503733 

36 

Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ο ύ  Ε ν ι σ χ υ τ ι κ ή ς  Δ ι δ α σ κ α λ ί α ς  

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:

2017 του τμήματος Α΄ Διεύθυνσης Σπουδών 

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Ενισχυτική Διδασκαλία στο πλαίσιο της 

πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δ/θμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2017-

2017του τμήματος Α΄ Διεύθυνσης Σπουδών 

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ με θέμα:«Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών 

τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας». 

Τη με αρ. πρωτ. 211624/Δ2/04-12-2017έγγραφο του τμήματος Α΄ Σπουδών και Εφαρμογή

προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία  για 

/Δ2/8-12-2017 έγγραφο του τμήματος Α΄ Διεύθυνσης 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «

της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2017-2018» 

18, 169/8-1-18, 170/8-1-18, 172/8-1-18, 201/8

18 αποφάσεις απόλυσης λόγω παραίτησης εκπαιδευτικών Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

πράξη μας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Προσλαμβάνουμε με πράξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

εκπαιδευτικό στο Πρόγραμμα Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2017

ΟΝΟΜ

Α 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

12/01/2018 

Αρ. πρωτ: 541 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ε ν ι σ χ υ τ ι κ ή ς  Δ ι δ α σ κ α λ ί α ς  2 0 1 7 -

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

Σπουδών Προγραμμάτων και 

με θέμα «Ενισχυτική Διδασκαλία στο πλαίσιο της 

-2018» 

Σπουδών Προγραμμάτων και 

Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών 

έγγραφο του τμήματος Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής 

προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  του ΥΠΠΕΘ 

Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία  για 

Διεύθυνσης Σπουδών 

με θέμα: «Εγκύκλιος Έναρξης 

18, 201/8-1-18, 235/8-1-18 και 

18 αποφάσεις απόλυσης λόγω παραίτησης εκπαιδευτικών Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

μμα Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2017-18: 

ΣΧΟΛ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 5 
 

ΑΔΑ: ΩΓ7Η4653ΠΣ-2ΘΧ



 

Η εκπαιδευτικός θα απασχοληθεί

τις 31-05-2018 και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση.

 

 

 

 

 

 

 

     

 

     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολείο 

2. Ενδιαφερόμεν.. 

3. Τμήμα Μισθοδοσίας 

4. Α.Φ. 

εί με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

θα υπογραφεί σχετική σύμβαση. 

Ο Διευθυντή της 

Δ. Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης

 

 

 

Δρ. Απόστολος Αποστολίδης

Θεολόγος

     

     

ου ορισμένου χρόνου μέχρι 

Διευθυντή της  

Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

πόστολος Αποστολίδης 

γος 

ΑΔΑ: ΩΓ7Η4653ΠΣ-2ΘΧ


		2018-01-12T16:46:20+0200
	Athens




